
Zarządzenie nr 698/08

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 4 września 2008 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych mieszczących 
się w szkołach prowadzonych przez Gminę Wałbrzych.

 

Na podstawie § 1 uchwały nr XLVI/309/2005 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 listopada 
2005 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania 
wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej z zakresu 
kultury fizycznej, to jest za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowych stanowiących 
własność Gminy Wałbrzych zarządzam, co następuje:

 

§ 1

 

Ustalam wysokość opłat za korzystanie z obiektów sportowych mieszczących się w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Wałbrzych.

 

§ 2

 

Wykaz stawek z tytułu opłat za korzystanie z obiektów sportowych mieszczących się w 
szkołach  prowadzonych  przez  Gminę  Wałbrzych,  zawiera  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia.

 

§ 3



Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

 

§ 4

Traci moc zarządzenie nr 23/06 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13 stycznia 2006 r. w 
sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowych mieszczących 
się w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wałbrzych.

 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia nr 698/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 4.08.2008 r. 

L.

p

Nazwa i adres szkoły Obiekt Opłata brutto za 1  
godzinę wynajmu

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5
58 - 303 Wałbrzych, ul. Poznańska 8

Sala sportowa 35 zł

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6
58 - 304 Wałbrzych, ul. Andersa 50

Sala sportowa 30 zł

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12
58 - 300 Wałbrzych, ul. Mickiewicza 24

Zastępcza
sala sportowa

25 zł

4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15
58 - 309 Wałbrzych, ul. Hirszfelda 1

Sala sportowa 30 zł

5. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 17
58 - 305 Wałbrzych, ul. 1 Maja 105

Sala sportowa 35 zł

6. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21
58 - 316 Wałbrzych, ul. Grodzka 71

1. Sala sportowa -duża
2. Sala sportowa - mała
3. Sala sportowa-
korekcyjna
4. Basen:
-bilet wstępu normalny
-bilet wstępu  ulgowy

50 zł
35 zł

30 zł

5 zł
3 zł

7. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 22
58 - 302 Wałbrzych, ul.11 Listopada 75

Sala sportowa 35 zł

8. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 23
58 - 301 Wałbrzych, ul. Struga 3

Sala sportowa 30 zł

9. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 28
58 - 300 Wałbrzych, Al. Wyzwolenia 43

Sala sportowa 25 zł

10. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 30
58  -  302Wałbrzych,  ul.  Chałubińskiego 
13

Sala sportowa 30 zł

11. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 31
58 - 308 Wałbrzych, 
ul. Osiedle Górnicze 19a

Sala sportowa 25 zł

12. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 37
58 - 309 Wałbrzych, 
ul. Dunikowskiego 39

Sala sportowa 30 zł

13. Zespół  Szkół  z  Oddziałami 
Integracyjnymi
58 - 316 Wałbrzych, ul. Palisadowa 48

1.Sala sportowa - duża
2. Sala sportowa - mała

50 zł
35 zł

14. Zespól Szkolno - Przedszkolny nr 1
58 - 307 Wałbrzych, ul. Sosnowa 25a

Sala sportowa 30 zł

15. Publiczne Gimnazjum nr 1
58 -  300Wałbrzych,  ul.  Limanowskiego 
12

Sala sportowa 35 zł

16. Publiczne Gimnazjum nr 3
58 - 300Wałbrzych, ul. Skargi 49

Sala sportowa 35 zł

17. Publiczne Gimnazjum nr 5
58 - 304Wałbrzych, ul. Wańkowicza 13

Sala sportowa 30 zł

18. Publiczne Gimnazjum nr 6
58 - 309Wałbrzych, ul. Główna 2

Sala sportowa 30 zł




	zarządzenie nr 698 z 05 września 2008 r..pdf
	Zarządzenie nr 698/08
	Prezydenta Miasta Wałbrzycha


	załącznik nr 1 do zarządzenia nr 698.pdf

